UBND THỊ XÃ VIỆT YÊN
TRUNG TÂM VĂN HOÁ

THÔNG TIN VÀ THỂ THAO

Số:      /TTr-TTVHTTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày      tháng 4  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ra quyết định thành lập Ban Tổ Lễ khai mạc Ngày Sách và

Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ 3 năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch UBND thị xã Việt Yên.

 Căn cứ Quyết định số 1862/QĐ-TTg ngày 04/11/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tổ chức Ngày sách và Văn hóa đọc Việt Nam; Kế hoạch số

69/KH-UBND ngày 25/3/2024 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc tổ chức các

hoạt động Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ 3 năm 2024 trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang.

Trung tâm Văn hoá – Thông tin và Thể thao huyện đề nghị Chủ tịch

UBND thị xã ra quyết định thành lập Ban Tổ chức Lễ khai mạc Ngày Sách và

Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ 3 năm 2024 trên địa bàn thị xã Việt Yên gồm các

ông, bà có danh sách kèm theo.

Thời gian tổ chức: 01 ngày, ngày 17/4/2024.

Địa điểm tổ chức: Tại Di tích Đền thờ Tiến sĩ Thân Nhân Trung.

 Đề nghị Chủ tịch UBND thị xã quan tâm, tạo điều kiện để đơn vị hoàn

thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Đồng

DANH SÁCH

Thành viên Ban Tổ chức Lễ khai mạc Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam

lần thứ 3 năm 2024

(Kèm theo Tờ trình số:      /TTr-TTVHTTTT, ngày     /4/2024 của Trung tâm Văn

hoá - Thông tin và Thể thao thị xã Việt Yên)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Thành phần

1 Nguyễn Thành Đồng
Giám đốc Trung tâm Văn hóa –

Thông tin và Thể thao
Trưởng ban

2 Dương Thị Hoài Thu
Phó Giám đốc Trung tâm Văn

hóa - Thông tin và Thể thao

Phó Trưởng ban

thường trực

3 Nguyễn Văn Thành
Phó trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo

Phó Trưởng ban

4 Thân Mạnh Đăng
Phó Chủ tịch UBND phường

Nếnh
Phó Trưởng ban

5 Ngô Trí Thông
Hiệu trưởng trường THCS

Hoàng Ninh

Thành viên

6 Nguyễn Thị Hội
Viên chức Trung tâm Văn hóa -

Thông tin và Thể thao
Thành viên

7 Đoàn Quang Giám
Viên chức Trung tâm Văn hóa -

Thông tin và Thể thao
Thành viên

8 Nguyễn Thị Thanh
Viên chức Trung tâm Văn hóa -

Thông tin và Thể thao
Thành viên

9 Trần Thị Nhã
Viên chức Trung tâm Văn hóa -

Thông tin và Thể thao
Thành viên

10 Đào Tuyết Mai
Viên chức Trung tâm Văn hóa -

Thông tin và Thể thao
Thành viên

11 Nguyễn Thanh Tú
Viên chức Trung tâm Văn hóa -

Thông tin và Thể thao
Thành viên

12 Thái Thùy Linh
Viên chức Trung tâm Văn hóa -

Thông tin và Thể thao

Thành viên

13
Nguyễn Thị Hoàng

Uyên

Tổng phụ trách đội trường THCS

Hoàng Ninh

Thành viên

14 Dương Văn Khiêm
Cán bộ - Phòng Giáo dục và Đào

tạo

Thành viên

15 Nguyễn Thị Thỏa
Cán bộ Phòng Giáo dục và Đào

tạo

Thành viên

16 Nguyễn Thị Mơ
Cán bộ Văn hóa xã hội UBND

phường Nếnh

Thành viên

		dongnt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T10:10:13+0700

		2024-04-09T13:52:20+0700

		2024-04-09T13:52:53+0700

		2024-04-09T13:53:09+0700

		2024-04-09T14:13:39+0700

		trungtamvhtt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T14:14:57+0700

		trungtamvhtt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T14:15:18+0700